
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Řetěz a kotoučový zámek s alarmem - BY R0012

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Stupeň zabezpečení:Stupeň zabezpečení:  

 
20

Materiál:Materiál:  
 

tvrzená ocel

Barva:Barva:  
 

černá / stříbrná

Vhodné použití:Vhodné použití:  
 

vnitřní i venkovní prostory

Zabezpečení cylindrickéZabezpečení cylindrické
vložky:vložky:

 
 

kódová karta

Zabezpečení zámku:Zabezpečení zámku:  
 

proti překonání zmražením, proti odvrtání, proti vytržení, proti přestřižení, proti brutálním
útokům, proti přeříznutí

Odolnost proti korozi:Odolnost proti korozi:  
 

100% odolnost

Možnosti zámku:Možnosti zámku:  
 

stejný klíč

Tloušťka:Tloušťka:  
 

Ø 45 mm

Délka:Délka:  
 

120 cm

Hmotnost:Hmotnost:  
 

4120 g

Průměr oka zámku:Průměr oka zámku:  
 

16 mm

Počet klíčů:Počet klíčů:  
 

2 ks

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



Řetěz a kotoučový zámek s alarmem jsou vyrobeny z tvrzené oceli. z tvrzené oceli. Řetěz má Ø 45 mm a délku 120 cm s tloušťkou ok
řetězu 12 mm12 mm. Je chráněn speciálním textilním obalem, který zároveň brání poškozeníbrání poškození povrchové úpravy okolního
zařízení. Kotoučový zámekKotoučový zámek je vybaven hlasitým alarmem, který se spustí okamžitě při pohybu se zámkem bez klíče
v něm. Zámek je dodáván ve stříbrné barvě se dvěma klíči (jeden s LED svítilnou) a kódovou kartoukódovou kartou. Poskytuje
ochranu proti překonání zmražením, proti odvrtání, proti vytržení, proti přestřižení, proti brutálním útokům, proti
přeříznutí. Zámek lze používat i samostatně bez řetězu. Se zámkem je dodávána CR2 baterieCR2 baterie. Vybití baterie signalizuje
LED kontrolka a zvukové signály. Zámek lze odemykat a uzamykat i v případě, že je baterie vybitá. Zámek je dodáván
s pouzdrem na přepravu zámku.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Řetěz a kotoučový zámek s alarmem poskytují nejvyšší zabezpečenínejvyšší zabezpečení především motocyklů. Při manipulaciPři manipulaci se zámkem sese
spustí alarmspustí alarm, který se aktivuje každých 15 vteřin, pokud pohyb nepřestane nebo pokud není zámek otevřen klíčem. Díky
délce řetězu je upevnění pohodlné a snadné. Pro snížení pravděpodobnosti odcizení je doporučováno, aby řetěz neležel
na zemi nebo nízko nad ní.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


